16.07.2020 11:35:03 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-365.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  24.07.2020  № 365

пгт Даровской

О внесении изменений в некоторые решения Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения решения Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от  24.04.2020:

1.1. № 347 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она Кировской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами «до

01.05.2021».

1.2. № 348 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она Кировской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до

01.05.2021».

1.3. № 349 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Вонданское сельское поселение Даровского района

Кировской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.4. № 350 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

2

16.07.2020 11:34:36 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-365.doc

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Вонданское сельское поселение Даровского района

Кировской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.5. № 351 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Кобрское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.6. № 352 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Кобрское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.7. № 353 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Лузянское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.8. № 354 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Лузянское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами « до 01.05.2021».

1.9. № 355 «О приеме имущества в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от муници-

пального образования Пиксурское сельское поселение Даровского района

Кировской области», заменив слова «с 20.08.2020» словами «до 01.05.2021».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова